Descripción Valor un 
itario

Descuento Impuestos Importe

1.00 PIEZA H87 - Pieza 42142901 - An 
teojos

ANTEOJOS GRADUADOS $1,896.55 $0.00 IVA, - 
Importe: 
303.45,

$1,896.55

OL 351981

Subtotal: $1,896.55

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $303.45

Total: $2,200.00

Total con letra:

dos mil doscientos Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406872065
Folio Fiscal: 1BD49B88-D13A-42D1-8534-F150ECCA4AE8

00001000000404486074No. de serie del Certificado del SAT: